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Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü koordinasyonunda, kalite yönetim sistemine yönelik 

çalışmalar kapsamında Akdeniz Üniversitesi’ne bağlı ilgili dekan yardımcıları, merkez 

müdürleri, Kurumsal Gelişim ve Kalite koordinatörleri ve Akdeniz Uygarlıkları Araştırma 

Enstitüsü müdür yardımcıları, Araştırma Görevlileri, Anabilim Dalı Başkanları ve idari 

personelin katılımıyla, enstitü müdürümüz Prof. Dr. Tuncer Demir başkanlığında, 21.10.2022 

tarihinde, enstitümüz Halil İnalcık Kütüphanesi’nde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 Toplantıda Prof. Dr. Tuncer Demir, Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü’nün 

misyon, vizyon ve kalite hedefleri konusunda paydaşlarımızı bilgilendirmiş ve; 

1- Yüksek Öğretim Faaliyetleri 

2- Araştırma Geliştirme Faaliyetleri 

3- Toplumsal Katkı Faaliyetleri  

şeklindeki gündem maddeleri çerçevesinde iç paydaş önerileri alınmış ve paydaşlarla 

gerçekleştirilebilecek iş birlikleri görüşülmüştür. Bu kapsamda; 

Yüksek Öğrenim Faaliyetleri çerçevesinde, enstitümüzde kurulabilecek yeni anabilim dalları, 

lisansüstü derslerin çeşitlendirilmesi ve danışmanlıklar değerlendirilmiştir. Üniversitemiz ve 

diğer yükseköğretim kurumlarından mezun olan öğrencilerin “Akdeniz” odaklı çalışmalarına 

imkân veren lisansüstü eğitim programlarımıza yönlendirilmesi önerilmiştir.  

Araştırma Geliştirme Faaliyetleri çerçevesinde, enstitümüzün Araştırma olanakları hakkında 

bilgi verilmiş ve buna bağlı olarak paydaşlarımızdan görüş ve öneriler alınmıştır. Enstitümüzün 

misyon ve vizyonu kapsamında ‘Akdeniz’ temelli araştırma faaliyetlerini geliştirmek ve farklı 

disiplinlerin bir araya gelmesi ile üretilebilecek yeni projeler konusunda bilgi akışı 

gerçekleştirilmiştir. Bu hedefler doğrultusunda enstitü bünyesindeki Akdeniz Eskiçağ 

Araştırmaları Anabilim Dalı, Akdeniz Ortaçağ Araştırmaları Anabilim Dalı, Akdeniz Yeni ve 

Yakınçağ Araştırmaları Anabilim Dalı Başkanı, Akdeniz Sualtı Kültür Mirası Araştırmaları 

Anabilim Dalı Başkanı, Akdeniz Göç Araştırmaları Anabilim Dalı ve Akdeniz Havzası  



Coğrafyası Araştırmaları Anabilim Dallarının araştırma hedefleri çerçevesinde üretilebilecek 

bilimsel temelli araştırma projeleri hakkında bilgilendirme yapılmış ve iç paydaş önerileri 

alınmıştır. Bunun yanısıra, ulusal/uluslararası kurumların desteğiyle genç araştırmacıları 

araştırma projelerine dâhil etme ve Akdeniz özelinde bilim insanları yetiştirme olanakları 

tartışılmıştır. 

Toplumsal Katkı Faaliyetleri çerçevesinde, toplumsal katkı faaliyetlerinin geliştirilmesi ve 

sürdürülebilir kılınması adına iç paydaşların görüşleri alınmıştır. Bu bağlamda Akdeniz 

Uygarlıkları Araştırma Enstitüsünün araştırma odaklı bir birim olması dolayısıyla özellikle 

enstitü bünyesinde yapılan bilimsel çalışmaların topluma tanıtımı ve kamuyla daha sık 

paylaşılması konusu üzerinde durulmuştur. Dış paydaşlar ile yapılacak görüşmeler 

doğrultusunda kentin ve toplumun ihtiyaçları göz önüne alınarak yeni etkinlik ve projelerin 

oluşturulması gündeme alınmıştır. Enstitünün diğer akademik birimler ile ortak projeler 

düzenlenmesi görüşülmüştür. Toplumsal Katkı faaliyetlerinin görünebilir kılınması adına 

değerlendirme ölçütleri konusunda fikir alışverişi yapılmış, toplumsal katkı çıktılarını 

ölçebilecek muhtemel kriterler üzerinde durulmuştur. Ayrıca üniversite ile daha entegre bir 

katkı politikası yürütebilmek için Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Katkı Birimi ile bir toplantı 

yapılarak üniversite ile enstitü işbirliği kapsamında gerçekleştirilebilecek faaliyetlere yönelik 

bir ajanda hazırlanması gündeme alınmıştır.  


